Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29.05.2019                                                                                                          № 71

пос. Известковый

О приеме движимого имущества, передаваемого из государственной
собственности Еврейской автономной области в муниципальную
собственность муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной
области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной
области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
 1. Принять в собственность муниципального образования
«Известковское городское поселение» прилагаемый перечень движимого
имущества, передаваемого из государственной собственности Еврейской
автономной области в муниципальную собственность муниципального
образования «Известковское городское поселение» Облученского
муниципального района Еврейской автономной области (Приложение № 1).
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и спорам
(Донская И.В.).
 3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике»
муниципального образования «Известковское городское полселение».
 4. Настоящее решения вступает  в силу после дня его официального
опубликования.

Глава городского поселения                                                            В.А. Гончаров

Председатель Собрания депутатов              Л.В. Алиева

                  Приложение
     к решению Собрания депутатов

                                                                  от 29.05.2019 № 71

Перечень
движимого имущества, передаваемого из государственной собственности Еврейской автономной области в

муниципальную собственность муниципального образования «Известковское городское поселение» Облученского
муниципального района Еврейской автономной области

№
п/п

Наименование / Марка Марка/
Модель

Заводской
номер

Номенклатур-
ный или

инвентарный
номер

Единиц
а

измерен
ия

Факти-
ческое
наличи
е, коли-
чество

Цена,
руб.

Сумма,
руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Принтер Epson WorkForce
Pro WF-M5190DW

Epson/ WorkForce

Pro  WF-M5190DW

Серийный

№ UV7Y034857

110134000785

шт.

1

18700,00

18700,00